

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
2,39
LE 2^{ème} À : 1,19€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CRÈME AU CHOCOLAT AVEC BILLES 3 CHOCOS
DANETTE POP

4 x 117 g - soit 468 g - 5,11 € le kg

Par 2 (936 g) : 3,58 € au lieu de 4,78 €

3,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 6
1,55
LE LOT DE 3 : 3,10€
AU LIEU DE 4,65€

2+1
OFFERT*

DESSERT LACTÉ PETIT NESQUIK AU CHOCOLAT
NESTLÉ

6 x 60 g - soit 360 g - 4,31 € le kg

Par 3 (1,08 kg) : 2,87 € le kg au lot



LE LOT DE 3
1,59
LE LOT DE 3 : 3,18€
AU LIEU DE 4,77€

2+1
OFFERT*

NOUILLES INSTANTANÉES POULET
WAI WAI

3 x 60 g - soit 180 g - 8,83 € le kg

Par 3 (540 g) : 5,89 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,25~~
L'UNITÉ
2,13

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CÉRÉALES CROC' CHOC
À LA PÂTE À TARTINER
LUCIEN GEORGIN

375 g - 5,68 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,49~~
L'UNITÉ
2,30

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BARRES DE CÉRÉALES
PROTÉINÉES CHOCOLAT
NOIR
EAT NATURAL

3 x 40 g - soit 120 g -
19,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PAQUET
2,34
LE 2^{ème} À : 0,93€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PICK UP FOURRÉ LAIT
BAHLEN

168 g - 13,93 € le kg

Par 2 (336 g) : 3,27 €

au lieu de 4,68 €

9,73 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 47 de ce prospectus.